关于公布长沙市望城区2023年事业硕士研究生引进考核综合成绩及体检入围名单的通知
根据《“智汇潇湘　才聚望城”长沙市望城区2023年事业硕士研究生公开引进简章》相关要求，我区2023年事业硕士研究生引进的报名、资格初审、适岗能力评价、资格复审、考核等工作已结束。现将参加考核人员的调研报告成绩、面谈成绩、综合成绩及体检入围名单公布如下：

长沙市望城区2023年事业硕士研究生引进考核综合成绩
[image: image1.png]mesn | mesn | g % | Ha |mwas|seds|sans
e
EERIM Jumes | w5 | o | s | sro | 1
el |waew | wan | o | wo | s | 2
el |mes | 2 3 | ww | w2 | sew | s
el |wsew | wow | e | s | s |«
el | msew w0 | 204 | sam | s
el | wew | www | smes | moc | s |
T |we® | mm | s | oo | o | 2

[image: image2.png]BEERL

R meRE RmRE B S RS eEeN EOSN EoRE
e
s WHEF | E W | sn0 | snes | sna | s
o | BERAMT D wuew | mww | s | o | s |«
o | EEREM D muww | wmm | seos | sod | st | s
11 ﬁﬁ%iﬁgz HitEF BER 86.85 88.44 87.80 1
12 ﬁﬁ%iﬁéz HitEF ¥ B 87.30 86.18 86.63 2
13 E%&EQE HitEF B E 86.45 84.94 86.14 3
14 E%&EQE HitEF % F 85.60 84.66 86.04 4
15 E%&EQE HitEF M 86.15 84.44 84.72 5
1o | EERAM lamer | awm | soso | onoe | e | o
17 ﬁﬁ%iﬁgz ERWET = B 89.00 87.16 87.90 2
18 ﬁﬁ%iﬁéz ERWET & O 88.00 86.90 87.34 3
1o | EERAM lmmex | w0 m | ssoo | st |sees | 4
w | EERU | wmew | mmw | e | eos | stee | s
21 ﬁﬁ%iﬁgz AREFL| [ ¥ 87.50 89.32 88.59 1
22 o~ %#EF1| A M 86.00 86.82 85.89 2

[image: image3.png]s it Lt g BEsE | # & S | BRES | GARS | GAHE
foid
23| ey |EREFL| BFR | 8625 | sass | s 3
2 ﬁs%iﬁéz #EEF1| Bxz | 8675 | 5276 | 8436 4
25 as%m@ﬁ HEEF 1| WHE | sTo0 | s020 | 8292 5
26 EEHD EREF 2 = 86.75 86.08 88.15 1
27 EEHD #REF2| £ & 87.00 872 87.43 2
28 EEHD HEREF 2| BEE 86,00 85.70 85.82 3
29 EEHD #REF2| ® Rl 85.75 85.56 85,64 4
30 EEHD EREF 2| BHE 85.75 83.20 84.22 5
31 EERRB EREFI| BB 88.50 80,14 28,88 1
32 EERRB EREF 3| FER 88.50 88.38 88.43 2
33 EERRB EREFI| K R 85.50 83.38 84.23 3
EXY EXAR BREF | HEF 86,00 88.94 88.96 1
35 EXAR BREF | o m 87.00 87.32 8716 2
36 EXAR BREF | FE 88.00 84.62 85.97 3
37 EXAR BREF | B 86.50 85.22 85.73 4

[image: image4.png]s it Lt g BEsE | % & S | BRES | GARS | SaHE
foid
38 EXAR BREF | &%@ 84.75 85.10 84.96 5
39 ot EfEF | RER 87.50 80.88 88.93 1
40 ot EfEF | @R 8775 87.94 87.86 2
41 ot E#EF | & B 88.75 86.38 87.33 3
42 ot EfEF | FEi 86.00 84.32 86.10 4
43 ot E#EF | B # 86.50 82.88 84.33 5
44 | AEHEEHER | WHEF | B W 90.50 86.90 28,34 1
45 | AEHEHSER | WHEF | B B 87.00 88.26 876 2
46 | EWEASER | KEEF | WBH 86.50 84.10 86.26 3
47 | AEEELER | KEEF | B F 88.50 84,64 26.18 4
48 | AEHEHER | WHEF | k @ 87.00 83.56 84.94 5

长沙市望城区2023年事业硕士研究生体检入围名单
[image: image5.png]s # & it Lt g B
1 EiE RAABE ERHL HEEF
2 EHE RAABE ERHL FHEF
3 ERE RAABE ERHL HHEF
4 B RAABE ERHL EREF
5 1 = EEERAARSERHL EREF 1
6 EEHD EREF2
T E EERRB EREF 3
8 HiFF EXAR BT
9 RER ot EfEF
10 B oW AERENEL HEF

      中共长沙市望城区委组织部    

      中共长沙市望城区委机构编制委员会办公室

      长沙市望城区人力资源和社会保障局

      2023年10月18日